
prlloha d.3 k Zmluve t.132t2009 v znenl Dodatku e. 1,2014

DOHODA O PLATBACH - na rck2}2} -2021
T6to dohoda je prtlohou k Zmluve o ndjme nebytov6ho priestoru E.1g2lzoogv znenl Dodatku e . 112014o opakovanom dodant n6jomn6ho a sluZieb spojenfch s uZlvantm predmetu n6jmupre rok 2020 - 2021 za prlestory obJektu : zdravotntcke zariadenle Vfchod, Marsala Koneva 1 v Kosiciach

Platnost': od 01.04.202A do 31.0t.2021
uzatvoren6 medzi:

Prenajimatel':
KoSickf samospr6vny kraj
N6mestie Maratdnu mieru 1, 042 66 Ko5ice
reo: gs b41 o.t6

zast0penf: Spr6va majetku KoSick6ho samosprdvneho krajasidlo: Tatranskd 25,O4O 01 Ko5lceteo: 42 093 937
Dte : 2022359669
Bankov6 spojenie: St6tna pokladnica
IBAN: SK6881 s000000070 OO2A2Z\2
Konaj[ci prostrednlctvom: Mgr. Vladimlr Milistenfer, riaditel,

Nijomca:
DOKORPED s,r.o,
Ku Potoku 768/1, 040 16 Ko5lce - Mystava
v zast0penl; MUDr. lvan StaSko,konatel'

MUDr. Branlslav Barla, konatel,
tdo: 4s 578 43s
Dld: 2O2SO}O344

Bank,spojenie:
IBAN:

Obdobie
04t2020
05t2020
06t2020
07t2020
08t2020
09t2020
10t2020
11t2020

12t2020
01t2021
02t2021
03t2021

V Kosiciach dia fj g f€AjT, ?0?0

Za prenajlmatel'a:

D6tum dodanla sluiby
30,04.2020
21,05,2020
30.06,2020
s1.07,2020
31,08,2020

30.09.2020
31.10.2020
30.11.2020
31,12,2020
31,01,2021
28.02.2021

31.03,2021

D6tum splatnosti
15,04,2020
15,05,2020
'15,06.2020

15.07.2020
15,08,2020
15,09,2020
15.10,2020
15,11.2020
15.12,2020
15,01.2021

15.02,2021
15.03.2021

V Ko5iciach dia

Za nfiome'r
i,,riuiL){ll

Ku potc

reo, ff;ff;g

Variabilnf
svmbol Ndjom a sluZby Platba

v EUR
1 322009 N6iomn6

220.5e
z_arona na spouepu eteKtricKej energie 25.0C
Latona na spolreou vodv 5,0c
Latona na spolreou tepla 55,00
Z6loha na spotrebu TUV 10,0c
Upratovanie spolodnychlriestoroil 54,75
Zdloha na dezinsekciu a deratiz6ciu 066
Odvoz komundlneho odpadu 748
Inform6lor a tlf. 0stredfra 81.98
Prev6dzka a 0drZba spolodnVch priestorov 2,6€
OBP, PO ostatnVch priestorov, energeiiG 4,2e

Spolu
467.3S

Rekapitul{cia

!l6jom 220,5e
Slu2by 246,83

Spolu 467,39

/J-t ht;()

s.r,.
i8t'

:16
t023090844

Mgr. Vladin,, Mil{dtenfer, riaditel' MUDr. lvan s.-.ko,konatel'


